

**DODAVATEL:****Luboš Konrád**

Luční 291, Březeneč

43111 Jirkov

ČR

IČO: 62201280

DIČ: CZ7405022482

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 350302-11972-00 ze dne 06.02.2001 u ŽL vydáný MÚ Chomutov.

Číslo účtu: **78-5438430227/0100**Var. symbol: **1015918**

IBAN:

SWIFT:

Banka: KB Chomutov

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava:

Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 12.12.2023

Datum plnění: 12.12.2023

Datum odvodu: 12.12.2023

Číslo:

FV-918/2023

(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol: **1015918**

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti: **26.12.2023****DODACÍ ADRESA:**

Zákaznické číslo:

Základní škola Chomutov, Akademia Heyrovského 4539

akademia Heyrovského 4539

430 03 Chomutov

ODBĚRATEL:

Základní škola Chomutov, Akademia Heyrovsk IČO: 46789758

akademia Heyrovského 4539

DIČ:

430 03 Chomutov

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Gastronádoba GN 1/1 hl. 100, ucha zasouvací, nerez	7,000 ks	716,300	5 014,10	21%	1 052,96	6 067,06
	Celková sleva 5% z částky 5 278,000 (částka je bez daně)						
	Víko GN 1/1 ucha zasouvací nerez	7,000 ks	464,550	3 251,85	21%	682,89	3 934,74
	Celková sleva 5% z částky 3 423,000 (částka je bez daně)						
	Víko GN 1/2 ucha zasouvací nerez	6,000 ks	303,050	1 818,30	21%	381,84	2 200,14
	Celková sleva 5% z částky 1 914,000 (částka je bez daně)						
	Naběračka	2,000 ks	228,000	456,00	21%	95,76	551,76
	Celková sleva 5% z částky 480,000 (částka je bez daně)						
	Vědro s podstavou (Ø300 mm, 10 l) nerez	4,000 ks	2 479,500	9 918,00	21%	2 082,78	12 000,78
	Celková sleva 5% z částky 10 440,000 (částka je bez daně)						
	Kopisto stírací a míchací (750x240mm) nerez	1,000 ks	1 002,250	1 002,25	21%	210,47	1 212,72
	Celková sleva 5% z částky 1 055,000 (částka je bez daně)						
	Škrabka	5,000 ks	132,050	660,25	21%	138,65	798,90
	Celková sleva 5% z částky 695,000 (částka je bez daně)						
	Vozík servírovací rozebíratelný 855x530x950 mm	2,000 ks	3 315,500	6 631,00	21%	1 392,51	8 023,51
	Celková sleva 5% z částky 6 980,000 (částka je bez daně)						
	Příborník - 3 sekce	2,000 ks	1 757,500	3 515,00	21%	738,15	4 253,15
	Celková sleva 5% z částky 3 700,000 (částka je bez daně)						
	Izolovaný termos s výpustným kohoutem 20 l	1,000 ks	4 275,000	4 275,00	21%	897,75	5 172,75
	Celková sleva 5% z částky 4 500,000 (částka je bez daně)						
	Vařečka oválná, 30 cm	4,000 ks	18,050	72,20	21%	15,16	87,36
	Celková sleva 5% z částky 76,000 (částka je bez daně)						
	Vařečka 100 cm	2,000 ks	232,750	465,50	21%	97,76	563,26
	Celková sleva 5% z částky 490,000 (částka je bez daně)						
	Plech smalt GN 1/1 hl. 40 mm	10,000 ks	474,050	4 740,50	21%	995,51	5 736,01
	Celková sleva 5% z částky 4 990,000 (částka je bez daně)						
	Plech na lívance, 8 pozic	10,000 ks	1 700,500	17 005,00	21%	3 571,05	20 576,05
	Celková sleva 5% z částky 17 900,000 (částka je bez daně)						

Celková sleva za celý doklad je 3 096,05 CZK (částka je bez daně)

**Faktura - daňový doklad**

Číslo:

FV-918/2023*(uvádějte v KH DPH)*

Variabilní symbol:

1015918*(uvádějte při identifikaci platby)*

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	58 824,95	12 353,24	71 178,19
Celkem	58 824,95	12 353,24	71 178,19

Na zálohách zapláceno

0,00

Částka k úhradě v CZK**71 178,19**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Kamila Doudová

Tel.: 777106007

E-mail: info@gastrokonrad.cz

Web: www.gastrokonrad.cz

Vystaveno v systému ABRA

2 z 2